ご請求書

〒350-0323

埼玉県比企郡鳩山町

小用598-4

林 真市 様

2020年08月18日

株式会社　林旅製作所

本社

〒350-0323

埼玉県比企郡鳩山町小用598番地4

林　真市

TEL:049-215-1969

埼玉県知事登録旅行業第3-1192号

この度は林旅製作所をご利用頂き誠に有難うございます。

下記の通りご請求申し上げます。よろしくお願い致します。

合計金額 ￥35,750 入金額 ￥0 請求金額 ￥35,750

出発日： 2020/09/08 日数： 4泊5日 お問合せ番号: 1068

商品名 販売単価 数 販売金額 備　　考

国内手配旅行代金 55,000 1 55,000

GoToトラベルキャンペーン -19,250 1 -19,250 GoToキャンペーン割引

※GoToキャンペーン事業に参加している北海道のお店で利用できる8,000円クーポン券を贈呈します。

【GoToキャンペーンご注意事項】
9月より利用できるクーポン券の詳細は8月22日現在未定のためクーポン券がご出発までに利用できない場合がご
ざいます。
クーポンの発行法方法も紙なのかスマートフォンなどで表示できるデータタイプのものなのか決まっておりません。
クーポン券に関しましてはご利用を100％お約束できません。予めご了承の上ツアーにお申込みください。

振込先金融機関名 支店名 口座 口座番号 口座名義人

0009 三井住友銀行 058 坂戸支店 普通 4613030 カ）ハヤシタビセイサクジョ

0036 楽天銀行 251 第1営業支店 普通 7582827 カ）ハヤシタビセイサクジョ
 
08月28日までにお支払いお願い致します。
※お振込の控えをもって領収証に代えさせていただきます。

請求書 https://idd-travel-worker.appspot.com/print_doc/bill?key=ahN...

1 / 1 2020/08/22 12:57